superabsorvente, fragrância e aloe vera. 
Medidas internas (c x  l):  395mm  x  90mm. 

Absorção minima de 270 ml. Validade minima 

de 12 meses. 

Pom Pom/ 
Derma 
proteck 

Tiras 285.000 R$ 1,35 
R$ 

384.750,00 

VALOR TOTAL  R$ 535.950,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 592.930,00 (QUINHENTOS E NOVENTA E DOIS MIL 
NOVECENTOS E TRINTA REAIS).

TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA 
CONTRATADO: DISCWORD COMERCIAL LTDA 
TERMO DE ATA Nº: 06/26 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE FRALDA INFANTIL 

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados: 

1. Estamos CIENTES de que: